

H. Winther Holding ApS
Nørre Åstrupvej 5, 6752 Glejbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 35 66 17 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.



Henrik Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Winther Holding ApS Nørre Åstrupvej 5 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 35 66 17 94
	Stiftet: 10. februar 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 9. regnskabsår
Direktion	Henrik Winther
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Blaabjerg Leg ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udleje lokaler til samt eje kapitalandele i Blaabjerg Leg ApS, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 403.400 kr. mod 91.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	15.218	-5.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.508	0
Resultat før finansielle poster	11.710	-5.975
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	180.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.155	-107.128
Resultat før skat	382.555	66.897
Skat af årets resultat	20.845	24.651
Årets resultat	403.400	91.548
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	285.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.852
Disponeret i alt	403.400	91.548

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		943.942	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>943.942</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.943.942</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		315.871	170.665
Tilgodehavender i alt		<u>315.871</u>	<u>170.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>315.871</u>	<u>170.665</u>
Aktiver i alt		<u>4.259.813</u>	<u>3.170.665</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	713.867	428.267
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>881.667</u>	<u>592.667</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	1.804.061	1.189.468
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.804.061</u>	<u>1.189.468</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	322.335	240.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	977.224	1.031.016
	Selskabsskat	260.026	114.014
	Anden gæld	6.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.569.085</u>	<u>1.388.530</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.373.146</u>	<u>2.577.998</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.259.813</u>	 <u>3.170.665</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.732	24.278
Andre finansielle omkostninger	<u>104.423</u>	<u>82.850</u>
	<u>129.155</u>	<u>107.128</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	428.267	451.119
Årets overførte resultat	<u>285.600</u>	<u>-22.852</u>
	<u>713.867</u>	<u>428.267</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.126.396	1.429.468
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-322.335</u>	<u>-240.000</u>
	<u>1.804.061</u>	<u>1.189.468</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>494.072</u>	<u>229.469</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.